0601 190 100 —

GCR 180

Material number
EAN

Homep nHcTpymeHTa 6e3
NpUHaaNexXHocTen

KapToH

TexHuyeckue faHHble

TexHu4eckue xapaKkTepucTUKK
OunameTp cBepna

Pabouasi anvHa, ocb Z

OnuHa penkn

BeicoTa nogbema npv cBepneHmu
KpenneHue, Tun

Bec

Toprosasi UHdopmaLus

MosuuuoHMpoBaHue

0601 190 100

3165140799386

3601 A90 100

v

180 mm
455 mm
767 Mm
514 mm
3aBUHYMBaET

9,5 kr

" Mopgxogut gns gpenu anvasHoro ceepnenns GDB 180 WE

MoTpeGurenbckue npenmyLecTsa

u EbICTpaﬂ YCTaHOBKa Apesn anmvasHoro ceepneHuna

u HapexHas KOHCTPYKUMA ANA BbICOKOTOYHOIO CBepIieHnA

® [MpocTas nogroHka paboyero yrna
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